Aulonocara Baenschi Benga
Aulonocara Baenschi Benga
Aulonocara Baenschi Benga
Aulonocara Blue Neon
Aulonocara Blue Neon only Males
Aulonocara Eureka

Aulonocara Firefish

Aulonocara Firefish

Aulonocara Firefish

Aulonocara Hueseri

Aulonocara Jacobfreibergi only Males Show !
Aulonocara Jacobfreibergi Mamelela Undu Reef

Aulonocara Maleri Chidunga Rocks
Aulonocara Maylandi

Aulonocara Maylandi Eccles Reef
Aulonocara Maylandi Eccles Reef
Aulonocara OB (Marmelade Cat)
Aulonocara OB (Marmelade Cat)
Aulonocara OB (Marmelade Cat)
Aulonocara Red Rubin
Aulonocara Red Rubin
Aulonocara Stuartgranti Chilumba
Aulonocara Stuartgranti Chilumba
Aulonocara Stuartgranti Chiloelo
Aulonocara Stuartgranti Cobue
Aulonocara Stuartgranti Cobue
Aulonocara Stuartgranti Maulana
Aulonocara Stuartgranti Ngara
Aulonocara Ussisya
Buccochromis Rhoadesii Yellow
Chindongo Demasoni

Chindongo Demasoni

Chindongo Elongatus Mpanga
Chindongo Saulosi

Chindongo Saulosi

Chindongo Socolofi
Copadichromis Azureus
Copadichromis Azureus
Copadichromis Azureus

Copadichromis Borleyi Kadango Red Fin

Copadichromis Cyaneus Likoma
Copadichromis Cyaneus Likoma

Copadichromis Trewavasae Lupingu (Ivory)

Cynotilapia Aurifrons Mbamba
Cynotilapia sp.Hara Galireya Reef

Privat

Chiwindi (Moz)

Boadzulu

Chidunga
Eccles Reef

Moz
Moz

Seite 1

WENZ
WFNZz
WENZ
DNZ
WF
DNz
Hybrid
Hybrid
Hybrid
WFNZ
WF
WENZ
WF
WF
WENZ
WFNZ
Hybrid
Hybrid
Hybrid
DNz
DNZ
WENZ
WFENZ
DNZ
DNz
DNZ
WFENZ
WFNz
DNZ
WFNZ
DNZ
DNz
WFNZ
DNz
DNz
DNZ
WFNZ
WENZ
WFNZ
DNZ
WENZ
DNz
WENZ
DNZ
DNZ

8-15

7-12
8-10
6-9

4,5-6
6-9

9-11
4,5-6

4,5-6

4,5-6

9-12

4,5-6
8-10
13-15
4-6
5-8
5-7
4-6

5,50 €
3590 €
16,00 €
39,90 €
32,90 €
16,00 €

550 €

9,90 €
17,00 €
19,00 €

9,00 €
16,00 €

9,00 €
16,00 €

9,00 €
16,00 €

9,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
11,00 €

590 €

7,90 €

7,90 €

590 €

7,90 €

6,90 €
17,00 €
15,00 €

8,50 €
14,50 €
21,50 €

6,00 €
16,00 €

7,90 €

8,90 €



Privat

Cynotilapia zebroides Cobue WFNZ 3-5 6,90 €
Cynotilapia zebroides Jalo Reef DNz 4-6 7,90 €
Cynotilapia zebroides Minos Reef /MozWF 5-7 27,90 €
Cyrtocara Moori DNz 5-7 11,00 €
lodotropheus Sprengerae DNz 4-5 6,90 €
Labeotropheus Trewavasae Chitande WFNz 3-4 6,90 €
Labeotropheus Trewavasae Chinyamwezi DNz 34 7,90 €
Labeotropheus Trevawasae Manda BB/BB WENZ 5-7 9,90 €
Labeotropheus Trevawasae Thumbi West DNz 5-8 7,90 €
Labeotropheus Fuelleborni Chiwi WF 6-9 27,90 €
Labeotropheus Fuelleborni Makanjila WF 7-10 24,50 €
Labeotropheus Fuelleborni Makanjila WENZ 4-6 7,90 €
Labidochromis Caeruleus Yellow DNz 34 5,90 €
Labidochromis Caeruleus Yellow DNz 4-6 7,90 €
Labidochromis Chizumulae DNz 4-6 7,90 €
Labidochromis Hongi Red Top DNZ 4-6 8,90 €
Labidochromis Perlmutt DNz 4-5 6,90 €
Lethrinops Albus Kande DNz 4-5 7,90 €
Lethrinops Mbasi DNz 4-6 8,90 €
Lethrinops Yellow Collar Harbour Bay only Males DNZ 10-12 19,90 €
Lichnochromis Acuticeps WENZ 7-9 24,90 €
Lichnochromis Acuticeps WFNZ 3-4 9,90 €
Maylandia Fainzilberi Lupingu Group 1MC/2BB/5Fem. WFNZ 4-5 119,90 €
Maylandia Fainzilberi Lupingu BB /OB WFNZ 4-6 10,90 €
Maylandia Fainzilberi Maison Reef DNZ 4-6 7,90 €
Maylandia Fainzilberi Nkanda BB/OB WFNZ 4-6 9,90 €
Maylandia Fainzilberi Puulu only Females Puulu WF 8-10 29,90 €
Melanochromis Auratus DNz 5-6 7,90 €
Melanochromis Lepidiadaptes DNzZ 4-5 9,90 €
Metriaclima Aurora Cobue WENZ 5-7 9,90 €
Metriaclima Daktari Ngombe Only Males Ngombe/Moz  WF 5-7 29,90 €
Metriaclima Estherae Blue/Red Minos Reef /MozWF 6-9 49,90 €
Metriaclima Estherae Blue/Red/OB Minos Reef /IMozZWFNZ  3-4 6,90 €
Metriaclima Estherae Red/Red DNz 34 6,90 €
Metriaclima Kingsizei Lupingu Lupingu WF 5-7 21,90 €
Metriaclima Koningsi (Membe Deep) WFNZ 4-5 9,90 €
Metriaclima Lanisticola DNz 5-6 7,90 €
Metriaclima Msobo Magunga Magunga WF 6-9 29,90 €
Metriaclima Msobo Magunga WFNZ 4-6 9,50 €
Metriaclima Nigrodorsalis Nkolongwe Paarig Nkolongwe WF 7-10 48,90 €
Metriaclima Pyrsonotus Freak Nak. N.Reef O Male WFNZ 4-5 65,00 €
Metriaclima Pyrsonotus Freak Nak. N.Reef O Female WFNZ 4-5 20,00 €
Metriaclima Pyrsonotus Red TOP Nakatenga BB/BB WFNZ 4-6 7,90 €
Metriaclima Zebra Chiofu BB/OB Paarig ! WFNZ 4-6 11,90 €
Metriaclima Zebra Chiwi Rocks Chizumule WF 6-10 46,90 €
Metriaclima Zebra Chiwi Rocks WFNZ 6-9 2190 €
Metriaclima Zebra Chiwi Rocks WFNZ 4-5 1190 €
Metriaclima Zebra Dwarf Manda WFENZ 5-8 9,90 €
Metriaclima Zebra Machili Group 1MC/2BB/5 Females WFENZ 5-7 119,90 €
Metriaclima Zebra Machili BB/OB WFNZ 5-8 11,90 €
Metriaclima Zebra Mbenji BB/OB WFENZ 5-6 9,90 €
Mylochromis Epichorialis WFNZ 4-6 9,90 €
Mylochromis Mchuse WFNZ 6-9 18,90 €
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Privat

Nimbochromis Fuscotaeniatus

Otopharynx Lithobates Zimbawe
Placidochromis Electra Likoma
Placidochromis Jalo Reef

Placidochromis Phen. Lupingu(Tanzania)
Placidochromis Phen. Lupingu(Tanzania)
Placidochromis Phen. White Lips
Placidochromis Phen. White Lips
Protomelas Fenestratus Tiger Nkanda Nkanda
Protomelas Mbeniji Thick Lips

Protomelas Steveni Imperial only Males
Protomelas Steveni Imperial

Protomelas Taeniolatus (Red Empress)
Protomelas Virgatus Namalenje
Pseudotropheus Cyanoerhabdos Maingano
Pseudotropheus Acai Ngara White Tall
Pseudotropheus Elongatus Chewere
Pseudotropheus Interruptus Chiwi
Pseudotropheus Johanni Gome
Pseudotropheus Johanni

Pseudotropheus Polit

Scaeniochromis Fryeri Iceberg
Scaeniochromis Fryeri Pinkflush
Stigmatochromis Pholidophorus Only Males
Taeniochromis Holotaenia

Taeniolethrinops Furcicauda Eccles Reef
Taeniolethrinops Praeorbitalis Eccles Reef
Tropheops Chilumba

Tanganjika

Petrochromis Yellow Moshi Mabilibili
Synodontis Lucipinnis

Tropheus Red Rainbow Kasanga
Tropheus Red Rainbow

Tropheus Kapampa Limespot Kapampa
Tropheus Brichardi Muguruka (Rare) Muguruka

DNZ
DNz
DNZ
DNZ
DNz
DNZ
DNZ
DNZ
WF
WENZ
WFENZ
WFENZ
WFNZ
WENZ
DNZ
DNZ
DNZ
WFEFNZ
WF
WFENZ
WENZ
DNZ
DNZ
F2
WFENZ
WEF
WF
DNz

WFNZ
DNZ
WEF
WENZ
WF
WF

6-9
5-8
6-9
6-9
4,5-6
6-9
6-9
4,5-6
9-12
4-6
6-9
3-4
6-9
4-6
3-5
4-6
4-6
3-4
5-8
3-4
5-7
6-9
4-6
9-11
4-6
12-15
14-16
4-6

12-16
3-4
7-10
5-7
7-10
7-10

16,00 €
15,00 €
16,00 €
16,00 €
9,00 €
16,00 €
16,00 €
9,00 €
45,90 €
9,00 €
16,00 €
6,00 €
16,00 €
12,00 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
590 €
19,50 €
590 €
9,00 €
16,00 €
9,00 €
21,00 €
13,50 €
53,90 €
53,90 €
7,90 €

79,00 €

7,90 €
45,00 €
11,00 €
35,00 €
32,00 €

Die Preise sind Abholpreise aus 27356 Borchel INCL. Der Ges. vorgeschriebenen MWST von 19%

Mit dieser Stockliste verlieren alle vorherigen ihre Gultigkeit !

Das Angebot ist Unverbindlich , die Lieferfahigkeit behalten wir uns vor !

Bitte vereinbaren sie einen Termin mit uns unter

der Telefonnr.04268/8449004 oder 0157/52417551.

Falls sie bereits Arten Favorisieren fragen sie bitte

vorher die Verfligbarkeit ab .

Wenn sie ihre Fische per Versand erhalten mdchten

machen wir ihnen gerne ein Unverbindliches Angebot

Liebe GriufR3e Ihr African Colours Team

email an: florianboehling@africancolours.de
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